IO :

00324060

Nazov : Obec Cana

Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

19.05.2017

Sidlo: Cana Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Cis.fakt( 2o d i : - Déatum .
is.faktary ’ , Doglo d fa N I:sil::g?l\zlan}% Dobro | Zatét. vystaven)i/a Vratené Zaplatené
Gislo. fakt Dodavate e | Predmet fakturacie is | do
ok Splatné p riimu | potvrd.odd. dod. .
dodavatela dia Rozdiel prij Suma | Dna |Doklad
120/2017 | DATALAN a.s. 1.3.2017 |Servisné sluzby na zaklade zmluvy 184,80 _ 1.3.2017 184,80 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201
Galvaniho 17/17 A za 02/2017 Nie
621700743 | gatislava-RuZinov 31.3.2017 0,00 1.3.2017
121/2017 | Ondas Stefan, Doc.Ing., CSc. 1.3.2017 |Analyza posobenia hluku z dopravy 260,00 _ 28.2.2017 260,00 02.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 01.03.201°
Dargovska 1 na komplex MS s navrhovanym Nie
zvySenim kapacity v obci Cana
22017 | Kosice-Staré Mesto 28.3.2017 0,00 1.3.2017
122/2017 | Konica Minolta 1.3.2017 Sk.drad - Vyuétovanie zmluvy 248,03 . 21.2.2017 248,03 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201"
Gernysevského 10 0 obdobie 02/2017 Nie
2162436838 | oxice 3.3.2017 0,00 1.3.2017
123/2017 | Konica Minolta 1.3.2017 |Kopirka - vytétovanie zmluvy za 391,39 . 27.2.2017 391,39 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201"
Cerny$evského 10 0 02/2017 Nie
2162437327 | k osice 9.3.2017 0,00 1.3.2017
124/2017 | Distribu¢na agentira 1.3.2017 |Knihy do miestnej kniZznice 68,11 28.2.2017 68,11 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
S Nie
Svabinského 16
1702688 | gratislava-Petrzalka 30.3.2017 0.00 13.2017
125/2017 |DREVOX s.r.o. 1.3.2017 |Vyroba a montaz radiatorovych 499,20 8.2.2017 499,20 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201"
X *: * - A tri :
Garia 0 krytov 300*800*6200 - dolné trieda Nie
06022017 | xa5a 22.2.2017 0,00 1.3.2017
126/2017 | DREVOX s.r.o. 1.3.2017 |Vyroba a montaZ radiatorovych 414,00 8.2.2017 414,00 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
. *Q(% _ > .
Garia 0 krytov 300*800*4350 - horné trieda Nie
07022017 | xara 23.2.2017 0,00 1.3.2017
127/2017 | DREVOX s.r.o. 1.3.2017 |Vyroba a montaZ radiatorovych 390,00 _ 8.2.2017 390,00 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
&ai krytov 240*850*600 a 240*850*2250 Nie
anao - chodba dole
04022017 | xara 23.2.2017 0,00 1.3.2017
128/2017 | DREVOX s.r.0. 1.3.2017 |Vyroba a montaZ radiatorovych 396,00 _ 8.2.2017 396,00 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
X krytov 240*850*900 a 240*850*1250 Nie
Cana 0 - chodba hore
03022017 | xa5a 23.2.2017 0,00 1.3.2017
129/2017 | DREVOX s.r.o. 1.3.2017 |Vyroba a montaZ radiatorovych 498,00 8.2.2017 498,00 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
. *Q(% _ > .
Garia 0 krytov 300*800*6150 - horné trieda Nie
05022017 | xa5a 23.2.2017 0,00 1.3.2017
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ICO: 00324060 _ - ) 0052017
Nazov : Obec Cana Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

Sidlo:  Caria Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Cis.fakt( 2o d i : - Déatum .
is.faktary ’ , Doglo d fa N I:sil::g?l\zlan}% Dobro | Zatét. vystaven)i/a Vratené Zaplatené
Gislo. fakt Dodavate e | Predmet fakturacie is | do
ok Splatné p riimu | potvrd.odd. dod. .
dodavatela dia Rozdiel prij Suma | Dna |Doklad
130/2017 |Zzakladna Skola 2.3.2017 |Stravné pracovnikov OcU za 36,90 _ 28.2.2017 36,90 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
Pionierska 33 02/2017 Nie
4022017 | soma 14.3.2017 0,00 2.3.2017
131/2017 |Zzakladna Skola 2.3.2017 |Stravovnie Ziakov v hmotnej nidzi a 486,74 28.2.2017 12,74 09.03.2017 OTP  8782692/5200 D./V. 09.03.201°
i i i 474,00 21.04.2017 VUB - HN 1833679956/0200 D.V. 21
Pionierska 33 priplatok rodi¢a za 02/2017 Nie
6022017 | =454 14.3.2017 0,00 2.3.2017 T 48674
132/2017 |zakladna skola 2.3.2017 |Stravné pracovnikov OcU Sk tradu 217,30 _ 28.2.2017 217,30 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
Pionierska 33 za 02/2017 Nie
5022017 | &4sa 14.3.2017 0,00 2.3.2017
133/2017 |Zzakladna Skola 2.3.2017 |Stravné déchodcov za 02/2017 1 457,55 28.2.2017 1457,55 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
- Nie
Pionierska 33
3022017 | &apa 14.3.2017 0,00 2.3.2017
134/2017 [AJFAAVIS sr.0. 3.3.2017 |Publikacie edicie "Co ma vediet 49,50 _ 1.3.2017 49,50 20.04.2017 KNIHA ID 2CISLO ID 15-PREUCTO\
Klemensova 34 mzdova Uctovnicka’ Nie
20172745 | 5iina 24.2.2017 0,00 3.3.2017
135/2017 | EKOSERVIS Slovensko 3.3.2017 |Odborna pomoc pri vykone spravy 75,00 _ 28.2.2017 75,00 09.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 09.03.201°
Stredna 126 0 majetku - COV za 02/2017 Nie
02392017 Velky Slavkov 14.3.2017 0,00 3.3.2017
136/2017 | U.S.Steel KoSice s.r.o. 2.3.2017 |Dodéavka a rozvoz pitnej vody za 873,54 _ 28.2.2017 873,54 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
vstupny aredl U.S.Steel 0 02/2017 Nie
10040517 | osice 14.3.2017 0,00 16.3.2017
137/2017 | Slovensky plynarensky priemysel, | 2.3.2017 |Zemny plyn za 03/2017 3 066,00 1.3.2017 3066,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
. Nie
Mlynské nivy 44/a 0
7273765420 | g atislava 31.3.2017 0,00 16.3.2017
138/2017 |GEOP s.r.0. 2.3.2017 |Geometricky plan &. 28,29,30/2016 681,00 _ 1.3.2017 681,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201"
Jdafia 0 na oddelenie pozemku parc.¢. Nie
11846/269,1846/270,1846/313 -
2017017 Zdana 15.3.2017 |y at fi7emia Gafa a snravne noblatky 0,00 16.3.2017
139/2017 | Wolters Kluwer s.r.o. 6.3.2017 |Uétovnictvo ROPO a obci 79,80 1.3.2017 79,80 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
- Nie
Mlynské nivy 48
8194714491 | g\ siclava-RuZinov 14.3.2017 0,00 16.3.2017
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IO :

00324060

Nazov : Obec Cana

Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

19.05.2017

Sidlo: Cana Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Cis. faktary Doglo d fa Fakturovana Zalé Datumy .
i ) _ Dobro | £auct. 4 Vratend Zaplatené
Cislo. fakt. Dodévate I Splame | Predmet fakturécie suma [EUR] | PR o [ wstavenia | TECENE
dodavatela dia Rozdiel prijmu | P B ' Suma | Dna |Doklad
140/2017 | L.Bujiak 6.3.2017 |Sluzby poskytované fekalnym 553,24 _ 1.3.2017 553,24 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Potona 2 0 g?égmdza(gZ{ZOlZ:’ ul.querréé,v _ Nie
2017003 - 15.3.2017 ody, Gynovska a pri p. Bacovi 0,00 16.3.2017
Valaliky
141/2017 | Vsl.vodarenska spol., a.s. 6.3.2017 |Vylctovanie za pitn(i vodu za 221,90 _ 1.3.2017 221,90 21.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 21.03.201°
Komenského 50 gz?:\?lset}gdilslk(])ﬁ -28.02.17 - Nie
2122172457 | « sice-Staré Mesto 20.3.2017 ‘ ' 0,00 16.3.2017
142/2017 | Vsl.vodarenska spol., a.s. 6.3.2017 |Vylctovanie za pitni vodu za 162,88 _ 1.3.2017 162,88 21.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 21.03.201°
Komenského 50 obdobie 10.11.16 - 28.02.17 Obec . Nie
2122172458 | « sice-Staré Mesto 20.3.2017 0,00 16.3.2017
143/2017 |FEREX s.r.o. 6.3.2017 |1201 kontajner plastovy ciermny 50 ks 990,00 _ 3.3.2017 990,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Vodn4 23 0 a kolieska, ¢ap, poklop Nie
20170242 | jitra 17.3.2017 0,00 16.3.2017
144/2017 | Telefonica O2 Slovakia s r.o. 7.3.2017 HIa_sové sluzby - zabezpegovacie 0,30 _ 1.3.2017 0,30 20.04.2017 KNIHA ID 2CiSLO ID 16-PREUCTON
Einsteinova 24 zariadenie Nie
1152806919 | g, tisiava-Petrsalka 15.3.2017 0,00 16.3.2017
145/2017 | T Com 8.3.2017 |Internet 20,71 _ 232017 20,71 21.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 21.03.201°
KaradZi¢ova 10 0 Nie
3793993342 g i o 20.3.2017 0,00 16.3.2017
146/2017 |BENESTRASs.r.0. 8.3.2017 |Poplatok za telefén 02/17 80,21 _ 3.3.2017 80,21 21.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 21.03.201°
Einsteinova 24 Nie
4117006976 | g oviciava Diibravka 17.3.2017 0,00 16.3.2017
147/2017 |Innogy Slovensko s. . 0. 8.3.2017 |Zemny plyn za 03/17 - Komunitné 125,00 _ 1.3.2017 125,00 22.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 22.03.201°
Hviezdoslavovo namestie 13 centrum Nie
3060013360 | 5, islava-Staré Mesto 15.3.2017 0,00 16.3.2017
148/2017 | Prva komunalna Finanéna a. s. 8.3.2017 Uhrada poistného za obdobie 794,71 . 6.3.2017 794,71 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201"
Samova 11 01.04.17 - 30.06.17 Nie
0802023349 | \itra 15.4.2017 0,00 16.3.2017
149/2017 |BENESTRASs.r.0. 8.3.2017 |Poplatky za telefén 03/2017 151,06 _ 3.3.2017 151,06 21.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 21.03.201°
Einsteinova 24 Nie
4117005491 | g oo o Diibravka 17.3.2017 0,00 16.3.2017
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ICO: 00324060 . 19.05.2017
, “_x Kniha doslych faktur
Néazov : Obec Cana ) _y
, . 3-Hlavna hniha DF (EUR)
Sidlo:  Caria Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Cis. faktary Doglo d fa Fakturovana zaget | Datumy o .
. Dod4 r £ suma [EUR] |POPro | = ™ | vystavenia | Vratené Zaplatené
Gislo. fakt odavate - | Predmet fakturacie is
. fakt. Splatné p o potvrd.odd. dod. .
dodavatela dia Rozdiel prijmu Suma | Dna |Doklad
150/2017 | ADVOKATSKA KANCELARIA JUI| 8.3.2017 |Pravne sluzby 70,00 _ 5.3.2017 70,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Bo&né 10 Nie
0190317 | «sice-Staré Mesto 19.3.2017 0,00 17.3.2017
151/2017 | Marcela Jamborova 8.3.2017 |Nakup pomécok pre deti ZS v HN 763,60 _ 2.3.2017 763,60 17.03.2017 VUB - HN 1833679956/0200 D.V. 17
Mieru 1300 52 Nie
201704 | = ma 9.3.2017 0,00 17.3.2017
152/2017 | RAABE 8.3.2017 |Paragrafy v MS 41,00 _ 14.2.2017 41,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Stefanovi¢ova 20 0 Nie
21702800 | g atislava 28.2.2017 0,00 17.3.2017
153/2017 | FrantiSek Mestellér-PEMEX 8.3.2017 |Pracovné odevy AC § 50j 205,92 8.3.2017 205,92 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
. Nie
Vystavby 22
17611011 | s mao 22.3.2017 0,00 28.4.2017
154/2017 | Tkag Peter 9.3.2017 |PC Axet iOffice 471,00 _ 8.3.2017 471,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201’
Ervefiské 746/6 Nie
171039 | =ama 18.3.2017 0,00 17.3.2017
155/2017 | BARBORKA N.O. 9.3.2017 |Anna Nagyova - Socidlna sluzba za 159,04 _ 7.3.2017 159,04 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Spitalska 1 03/2017 Nie
2017003 | Ro3iava 20.3.2017 0,00 17.3.2017
156/2017 |Betam s.r.o. 9.3.2017 |Oprava oplotenia na cintorine 247,20 . 6.3.2017 247,20 13.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 13.03.201°
Zahradné 451 1 Nie
2017001 | gega 20.3.2017 0,00 17.3.2017
157/2017 | MUDr. Katarina Kyselova 10.3.2017 | Vykon lekarskej posudkovej ¢innosti 35,00 _ 19.2.2017 35,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Stierova 3 aA r\]/r)]/;tg\;%rg\c/a‘;ekarskeho posudku - Nie
0119022017 |  psice-Sidlisko KVP 20.3.2017 0,00 17.3.2017
158/2017 | MUDr. Katarina Kyselova 10.3.2017 | Vykon lekarskej posudkovej ¢innosti 35,00 _ 2.3.2017 35,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Stierova 3 a ;/I);srfgv\?;geol\elzlgarskeho posudku - Nie
0102032017 |  osice-Sidlisko KVP 20.3.2017 0,00 17.3.2017
159/2017 |[D.S.Group s.r.o. 13.3.2017 | Cinnost technika PO za 03/2017 60,00 _ 28.2.2017 60,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Sokor 841 Nie
20170303 | gokor 18.3.2017 0,00 17.3.2017
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ICO: 00324060 _ - ) 0052017
Nazov : Obec Cana Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

Sidlo:  Caria Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Gis.faktary ’ Dolo d fa | Fakwrovana [ - | zagét. y zgsg"n{a Vratend Zaplatené
Cislo. fakt. Dodavate I Splame | Predmet fakturacie suma [EUR] pis do pgtvrd.odd. dod.
dodavatela dia Rozdiel prijmu Suma | Dna |Doklad
160/2017 |[D.S.Group s.r.o. 13.3.2017 | Cinnost technika PO za 02/2017 89,00 _ 28.2.2017 89,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Sokof 841 Nie
20170304 | gor 18.3.2017 0,00 17.3.2017
161/2017 | Konica Minolta 13.3.2017 |Kopirka - pravidelna platba za 96,35 6.3.2017 96,35 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
CernySevského 10 0 03/2017 Nie
2162438569 |  osice 16.3.2017 0,00 17.3.2017
162/2017 | GEOP s.r.o. 13.3.2017 | Geometricky plan ¢. 4/2017 na 377,00 13.3.2017 377,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Jdafia 0 zamevranie pristvby §’portqvejvhavtly Nie
2017021 | 74ana 27.32017 |PArS.C. 123413 kat.(zemia Cana a 0,00 17.3.2017
163/2017 | Microlift-Service 13.3.2017 | Odborné prehliadka vytahu v MS 58,42 _ 3.3.2017 58,42 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Jenisejska 11 Nie
852017 | kosice-Nad jazerom 17.3.2017 0,00 17.3.2017
164/2017 | HOBLA H Slovensko, s.r.o. 13.3.2017 |MS - recyklovagka 30,00 _ 1.3.2017 30,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Ku Bratke 1 0 Nie
221750148 || avice 1.4.2017 0,00 17.3.2017
165/2017 | HM - MACHINERY, s.r.0. 14.3.2017 |Murérske préace na objekte Satne pri 880,00 9.3.2017 880,00 22.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 22.03.201°
Kpt. Nalepku 20 Sportovej hale Nie
201703001 | vrichalovee 17.3.2017 0,00 17.3.2017
166/2017 [HM - MACHINERY, s.r.0. 14.3.2017 |Muréarske a maliarské prace na 630,00 _ 10.3.2017 630,00 22.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 22.03.201°
Kpt. Nalepku 20 objekte Precerpavacka CS 2 Nie
201703002 | \richalovce 17.3.2017 0,00 17.3.2017
167/2017 | AKM - STAV, s.r.0. 14.3.2017 |COV - CS 1 zhotovenie strenej 1 443,00 _ 13.3.2017 1443,00 22.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 22.03.201°
Osloboditelov 36 krytiny Nie
20170005 | soma 2.3.2017 0,00 17.3.2017
168/2017 |AKM - STAV, s.r.0. 14.3.2017 | Sportovéa hala - zhotovenie stresnej 1 000,00 13.3.2017 1000,00 22.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 22.03.201°
Osloboditelov 36 plochy Nie
20170004 | soma 2.4.2017 0,00 17.3.2017
169/2017 | Bulna Milo$ - ekozahrady 14.3.2017 |Orezavanie stromov 528,00 _ 12.3.2017 528,00 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
kpt. Jaro3a 769 8 Nie
20170001 | K ozice-Dargovskych hrdinov 26.3.2017 0,00 17.3.2017
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IO :

00324060

Nazov : Obec Cana

Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

19.05.2017

Sidlo:  Caria Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Cis.faktary ’ Doslo d ha _ Fakturol\zfzn; Dobro | Za0¢t | zgsg"n{a Vratené Zaplatené
Sislo. fakt. Dodavate I Splane | Predmet fakturacie suma (FURT | "pis | do pgtvrd.odd. dod. Ny
dodavatela dia Rozdiel prijmu Suma | Dna |Doklad
170/2017 | Bulna Milo$ - ekozahrady 17.3.2017 | Asanéacia stromov 105,28 . 16.3.2017 105,28 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201"
kpt. Jaro3a 769 8 Nie
20170002 |  oxice-Dargovskych hrdinov 30.3.2017 0.00 17.3.2017
171/2017 |KLM Trade s.r.o. 17.3.2017 |Dodavka a montéaz kazetového 4 987,20 _ 14.3.2017 4987,20 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Skladna 0 stropu a parozabrany - Satne pri SH Nie
2017030005 | 5444 28.3.2017 0,00 17.3.2017
172/2017 | SOzZA 16.3.2017 | Autorska odmena - verejné pouZitie 20,40 14.3.2017 20,40 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Rastislavova 3 0 hudobnych diel - r. 2017 Nie
2171108604 | g\ 4tislava 28.3.2017 0,00 22.3.2017
173/2017 | CWS - boco Slovensko s.r.o. 16.3.2017 |Rohozky 19,20, _ 14.3.2017 19,20 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
M. R. Stefanika 87 Nie
173102219 | 40hovec 4.4.2017 0,00 22.3.2017
174/2017 | EKOSERVIS Slovensko 17.3.2017 | Technologicky servis COV 334,20 _ 13.3.2017 334,20 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Stredné 126 0 Nie
03702017 Velky Slavkov 28.3.2017 0,00 22.3.2017
175/2017 |VSE 17.3.2017 | Elektrina - dodavka a distriblcia za 15,42 14.3.2017 15,42 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Mlynska 31 01/2017 Nie
2290084707 | \ osice-Staré Mesto 28.3.2017 0,00 22.3.2017
176/2017 |VSE 17.3.2017 | COV - Elektrina za 01/2017 25.87 _ 14.3.2017 25,87 23.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 23.03.201°
Mlynska 31 Nie
2300015266 |  o<ice-Staré Mesto 28.3.2017 0,00 22.3.2017
177/2017 | NCH SLOVAKIA s.r.0. 17.3.2017 |Bioamp servis - baktérie na ¢istenie 600,00 3.3.2017 600,00 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Driefiova 34 vody Nie
5613017581 | g\ atislava-Ruzinov 18.3.2017 0,00 19.4.2017
178/2017 | NCH SLOVAKIA s.r.0. 17.3.2017 | Bioamp servis - baktérie na &istenie 840,00 3.3.2017 840,00 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Driefiova 34 vody Nie
5613017585 g\ atislava-Ruzinov 18.4.2017 0,00 19.4.2017
179/2017 |VSE 20.3.2017 | Elektrina - dodavka a distribucia za 615,54 14.3.2017 615,54 29.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 29.03.201°
Mlynska 31 02/2017 Nie
2290132288  o<ice-Staré Mesto 28.3.2017 0,00 5.4.2017
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IO :

00324060

Nazov : Obec Cana

Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

19.05.2017

Sidio:  Cana Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Gis.faktary ’ Dolo d fa | Fakwrovana [ - | zagét. y zgsg"n{a Vratend Zaplatené
Cislo. fakt. Dodavate I Splame | Predmet fakturacie suma [EUR] pis do pgtvrd.odd. dod.
dodavatela dia Rozdiel prijmu Suma | Dna |Doklad
180/2017 |VSE 20.3.2017 | Elektrina - dodavka a distribucia za 1 746,84 14.3.2017 1746,84 29.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 29.03.201°
Mlynska 31 02/2017 Nie
2290107460 k psice-Staré Mesto 28.3.2017 0.00 5.4.2017
181/2017 |VSE 20.3.2017 | Elektrina - dodavka a distribucia za 1 009,64 14.3.2017 1009,64 29.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 29.03.201°
Mlynska 31 02/2017 Nie
2290084707 K psice-Staré Mesto 28.3.2017 0.00 5.4.2017
182/2017 |VSE 20.3.2017 |COV - Elektrina za 02/2017 1 993,50 _ 14.3.2017 1993,50 29.03.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 29.03.201°
Mlynska 31 Nie
2300015266  psice-Staré Mesto 28.3.2017 0.00 5.4.2017
183/2017 | Konica Minolta 20.3.2017 | Kopirka - Originalny toner KONICA 87,60 _ 15.3.2017 87,60 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Cerny$evského 10 0 Nie
2162228645 | o<ice 25.3.2017 0,00 5.4.2017
184/2017 | SELLER RC, s.r.0. 21.3.2017 |COV - material na udrzbu 129,13 _ 28.2.2017 129,13 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Mieru 57 Nie
170010 | 5444 7.3.2017 0,00 5.4.2017
185/2017 | SELLER RC, s.r.0. 21.3.2017 | Vystavba atni pri SH 519,64 _ 28.2.2017 519,64 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Mieru 57 Nie
170009 | 5444 7.3.2017 0,00 5.4.2017
186/2017 | SERVIS CERPADIEL s.r.0. 22.3.2017 | Dodavka a montaz ovladania 401,52 20.3.2017 401,52 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Hemerkova 29 Cerpadia Nie
0702017 | Kosice-Sidlisko KVP 27.3.2017 0,00 5.4.2017
187/2017 | DATALAN a.s. 22.3.2017 |ZasSkolenie RK - sprava registratury 165,00 _ 20.3.2017 165,00 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201
Galvaniho 17/17 A Nie
621701073 | pratislava-Ruzinov 3.4.2017 0,00 5.4.2017
188/2017 | IVES org. pre informatiku VS 23.3.2017 |Aktualizacia programu 25,09 _ 21.3.2017 25,09 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Ceskoslovenskej arméady 20 Nie
5590024628  psice-Staré Mesto 4.4.2017 0.00 5.4.2017
189/2017 |KOSIT a.s. 23.3.2017 |Odvoz a zneSkodnenie TDO za 5 437,97 13.3.2017 5437,97 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Rastislavova 98 0 02/2017 Nie
11171135 | kosice 4.4.2017 0,00 5.4.2017
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ICO: 00324060 _ - ) 0052017
Nazov : Obec Cana Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

Sidlo:  Caria Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Cis. faktary Doglo d fa Fakturovana zaget | Datumy o .
Cislo. fak. Dodavate I Splame | Predmet fakturacie suma [EUR] Dggo do Vg’ts\‘/tsjvggig‘ Vr(;i(t)((ejne Zaplaten
dodavatela dia Rozdiel prijmu | P B ' Suma | Dna |Doklad
190/2017 | Obgianska cykloiniciativa Banska | 28.3.2017 |U&astnicky poplatok - Do prace na 40,00 23.3.2017 40,00 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Javorova 7 bicykli 2017 Nie
2017030 | ganska Bystrica 6.4.2017 0,00 5.4.2017
191/2017 |PUMPS Ing. Bakalar 28.3.2017 | Oprava &erpadla 679,04 _ 23.3.2017 679,04 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Textilna 3/A 0 Nie
20170321 |k osice 6.4.2017 0,00 5.4.2017
192/2017 | Slovenska posta , a.s. 28.3.2017 | Tla¢ poStového periazného poukazu 17,27 _ 23.3.2017 17,27 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201
Partizanska cesta 9 Nie
9001011687 | g4nska Bystrica 30.4.2017 0,00 5.4.2017
193/2017 |PUMPS Ing. Bakalar 28.3.2017 | Oprava &erpadla 722,24 _ 23.3.2017 722,24 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Textilna 3/A 0 Nie
20170322 |k osice 6.4.2017 0,00 5.4.2017
194/2017 |SOLIDSTAV OBCHODNA s.r.o. | 29.3.2017 |Vystavba 3atni pri SH 239,27 _ 22.3.2017 239,27 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Vislanka 9 Nie
L700200081¢| \/isjanka 21.4.2017 0,00 5.4.2017
195/2017 | SOLIDSTAV OBCHODNA s.r.0. 29.3.2017 | Vystavba atni pri SH 1 887,10 _ 5.3.2017 1887,10 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Vislanka 9 Nie
L700200065(| \/isjanka 4.4.2017 0,00 5.4.2017
196/2017 | Bulna Milo$ - ekozahrady 30.3.2017 | Okrasné stromy a kriky 927,76 _ 30.3.2017 927,76 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
kpt. Jaro3a 769 8 Nie
20170003 | i jce-Dargovskych hrdinov 13.4.2017 0,00 5.4.2017
197/2017 | Autobusova doprava Balla, s.r.o. | 30.3.2017 |Jednota géchodcov - Dopravavna 320,00 _ 27.3.2017 320,00 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Jdafia 74 0 tzrgsoe3%%rr; - Krosno a spat, dna Nie
0112017 |54 ma 10.4.2017 o 0,00 5.4.2017
198/2017 |ILLE-PAPIER s.r.0. 31.3.2017 |Hygienické potreby 60,00 _ 31.3.2017 60,00 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Lichardova 16 0 Nie
17007332 | gy qjica 14.4.2017 0,00 5.4.2017
199/2017 | TD Veterinarna a pohotovostna as| 31.3.2017 | Odchyt tdlavych psov v obci 1 395,00 _ 30.3.2017 1395,00 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Agatova 31 Nie
00302017 | i osice-Kosicka Nova Ves 6.4.2017 0,00 5.4.2017
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IO :

00324060

Nazov : Obec Cana

Kniha doslych faktur

3-Hlavna hniha DF (EUR)

19.05.2017

Sidlo:  Cafa 0Od 1.3.2017 do 31.3.2017
Cis.faktury Doglo d ha Fakturovana zanét, | Datumy L ;
= Doda r A suma [EUR] | Pobro | = vystavenia | Vratenée Zaplatene
Cislo. fakt odavate lame | Predmet fakturécie is 0
0. fakt. Splatné p riimu | Potvrd.odd. dod. .
dodavatela dia prij Suma | Dna |Doklad
200/2017 | Zéakladna Skola 31.3.2017 | Stravovanie _ 31.3.2017 161,95 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Technicko preveouen
5032017 | a4 14.4.2017 5.4.2017
na
201/2017 | Zakladné Skola 31.3.2017 | Stravovnie Ziakov v hmotnej nidzi a 30.3.2017 14,21 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Pionierska 33 priplatok rodi¢a za 03/2017 Nie 461,00 21.04.2017 VUB - HN 1833679956/0200 D.V. 21
7032017 | xama 13.4.2017 6.4.2017 T as21
202/2017 | Zakladné Skola 31.3.2017 | Stravné pracovnikov OcU Sk dradu _ 30.3.2017 219,35 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
Pionierska 33 za 03/2017 Nie
6032017 | xaka 13.4.2017 6.4.2017
203/2017 |Zzakladna Skola 31.3.2017 | Stravné déchodcov za 03/2017 1 332,50 30.3.2017 1332,50 19.04.2017 OTP 8782692/5200 D.V. 19.04.201°
. Nie
Pionierska 33
4032017 | xama 13.4.2017 6.4.2017
Celkova fakturovana suma : 48 248,13 Uhradené : 48 248,13 Rozdiel : 0,00
Z toho:
Vratené dodavatelovi: 0,00 Uhradené : 0,00 Rozdiel : 0,00
Suma faktdr zau¢tovanych do prijmu: 0,00 Uhradené : 0,00 Rozdiel : 0,00
Suma platnych faktdr : 48 248,13 Uhradené : 48 248,13 Rozdiel : 0,00
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